Resultados

Resultados

Informacion del evento Parcmotor evento privado
Circuito Castelloli
Fecha 05/09/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 02:04.117
Media del dia 02:20.925
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.117
Tiempo medio grupo prueba 02:20.925




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P24360 prueba 02:04.117 [ 02:04.117 | 00:00.000 | 00:16.807 | 00:00.000| 00:16.807 5
P24482 prueba 02:12.945 [ 00:08.827 | 00:08.827 | 00:07.979 | 00:08.827 | 00:07.979 2
P24488 prueba 02:13.262 [ 00:00.316 | 00:09.144 | 00:07.662 | 00:09.144 | 00:07.662 3
P24485 prueba 02:14.138 | 00:00.875| 00:10.020 | 00:06.787 | 00:10.020 | 00:06.787 7
P24249 prueba 02:14.248 | 00:00.110| 00:10.131] 00:06.676 | 00:10.131 | 00:06.676 4
P24250 prueba 02:15.298 | 00:01.049 | 00:11.180| 00:05.626 | 00:11.180 | 00:05.626 4
P24359 prueba 02:16.210 [ 00:00.912 | 00:12.092 | 00:04.714 | 00:12.092 | 00:04.714 5
P24491 prueba 02:20.369 [ 00:04.159 | 00:16.251 | 00:00.555| 00:16.251 | 00:00.555 1
P24481 prueba 02:24.056 [ 00:03.686 | 00:19.938 | 00:03.130| 00:19.938 | 00:03.130 4
P24358 prueba 02:24.933 | 00:00.877 | 00:20.816 | 00:04.008 | 00:20.816 | 00:04.008 6
P24486 prueba 02:25.459 [ 00:00.526 | 00:21.342 | 00:04.534 | 00:21.342 | 00:04.534 2
P24483 prueba 02:25.778 | 00:00.319 | 00:21.661 | 00:04.853 | 00:21.661 | 00:04.853 2
P24489 prueba 02:28.230 [ 00:02.451 | 00:24.112 | 00:07.305| 00:24.112 | 00:07.305 2
P24490 prueba 02:29.693 | 00:01.463 | 00:25.576 | 00:08.768 | 00:25.576 | 00:08.768 1
P24484 prueba 02:45.132 | 00:15.438 | 00:41.014 | 00:24.207 | 00:41.014 | 00:24.207 1
P24487 prueba 04:59.544 | 02:14.412 | 02:55.427 | 02:38.619| 02:55.427| 02:38.619 1
P24248 prueba 12:56.092 | 07:56.547 | 10:51.975] 10:35.167 | 10:51.975 | 10:35.167 2




	Resultados
	Información del evento Parcmotor evento privado

	Resultados por mejor vuelta

